Albam transmittere, ut ad praedictum festum thabula praefata valeat locari

ad locum suuin. In quo nobis rem facitis maxime gratam et nos vobis com-
placcre non recusamus. Scripta in castro nostro Gyalo in festo conceptionis

beatae Mariae virginis, anno doinini millesimo quadringentesimo LX"°
quarto.

Nicolaus episcopus

ecclesiae Transsiluanae.
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.4»/' dei Rilckseite Adresse: Circumspeclo Ladislao magistro civium ac iiuatis

civibus civilatis Czibinicnsis, amicis nobis in Chrislo sincerc dilectis.

' DoztMiiber 25.

3412

liKi Df7.<'inl)er 10. Der Konvent von Kolozsmonostor heglaubigt iiber Ersiiclien

circunispccti viri Thomas Ilawscr dictus iudex et Johannes Lohnar iuratus

civis in ipsorum ac totius communitatis civilalis Bistriciensis personis die

Urkunde Konig Matthias' voii 1464 Xr. o 369 mit der Urkunde dieses Konigs

von 1461 Nr. 3 261 enihaltend die Urkiinde des Johannes von Hiinijad von 1453

Mr. 2 S61 iiber die Freiheiten u. Pflichten von Stadt und Distrikt Bistritz. Datum
feria secunda pro.xima post festum conceptionis beatae Mariae virginis, anno
domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto supradicto.

Orig. Perg. Arh. St. Cluj-Napoca, Arcliiv der Stadt Bistri^a Kr. 65. Siegcl war ange-

hangt.
Regest: Archiv. Zeitschrift 12,83. Berger, Url<iinden-Rcgesten 34 Nr. 173.

3 413

Weissenbiir}) 1 'iC5 Januar 8. Der siehenbiirgische Bischof Nikolaiis triigt ullen

Pfarrern des Bislritzer Kapitels auf. widerspenstigen Vertretern der niederen

Geistlichkeit entgegenzutreten. sie festzunehmen und dem Dechanten vorziifuhren.

Abschrift Arh. ,St. Sibiu, Manuskipt Zimmcrmann des Urkundenbuches X, 203 nach

E. Aniicinus-Lieb, Monumenta uelera friiher im Archiv dcs Hvang. Kapitels A.B. Bis-

trita.

Nicolaus dei et apostolicae gratia episcopus Transsilvanlis sinccre nobis in

Chrislo dileclis honorabilibus et discrelis universis et singulis ecclesiarum

capellarumque rectoribus et plebanis in et sub decanatu Bistritiensi ubivis

commorantibus praesentium noliliam habituris salutem in domino. Ad nos-

Irani pervenit audientiam, quod non sinc gravi cordis nostri displicentia

vobis ferimus, qualiter nonnuUi clerici tam in maioribus quam etiam in mi-
noribus ordinibus constiluti omni obedientia suorum superiorum abiecta

contra eosdem superiores suos pertinaciter rebellizare ac timore dei prorsus

postposito se multiplicibus enormitatibus ingerere consuevissent in scanda-

lum totius ordinis clericalis ac animarum suarum salutis dispendium mani-
festum. Volentes autem huiusmodi eorum pertinacibus ausibus obviarc, ma-
tura superinde nostrorum consiliariorum praehabita deliberatione volumus,
ut decanus iurisdictionis vestrae pro tempore constitutus tales rebelles el